EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Trastbank" XAB
TopoBble oT4yeTbl BaHkoB

OpraH amnTeHTa, yTBepamBwnii otyet  ogoBoe obwee cobpaHne akumoHepoB YAB «TpactbaHk»

Jata yTBepXxaeHns otyeTa 08.06.2018
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Trastbank" xususiy aksiyadorlik banki
CokpalleHHoe: "Trastbank" XAB
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: TRSB, TRSBP
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: r. TawkeHT, WanxaHTaxypckuii panoH,
yn.Hasowu, 7
MouToBLIV aapec: 100011, r. TawkeHT, WanxaHTaxypckui
painoH, yn.Hasoun, 7
ALpec aneKTPOHHOW MOoYThbI: info@trustbank.uz (mailto:info@trustbank.uz)
OdhuumanbHblii BE6-canT: www.trustbank.uz (https://www.trustbank.uz)
3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: OMNEPY YAB “TpacTtbaHk”
Homep pacyeTHoro cyeTa: 29896000100000491045
M®O: 491
4 PETMCTPALUVUOHHbLIE U UOEHTUD®UKALUOHHBIE HOMEPA

MPUCBOEHHbIE PErUCTPMPYIOWUM OPraHoM:

NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCTBEeHHOM 201055090
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMm rocynapcTBeHHOW CTaTUCTUKM

K®dC: 144
OKTO: 15306785
OKOHX: 64190
COATO: 1726277

Mokasarenu CpVIHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSAHUA SMUTEHTA

KoadpdpnumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOTrO 55,8
Kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUs 06wumii 12,2
nnaTexecrnocobHOCTH

KoadppuumeHT abCcontoTHON NMKBULHOCTU 59,0
KoaghdomumeHT COOTHOWEHNS COBCTBEHHOIO 32,1

npuBnevYeHns n COBCTBEHHbIX cpencTs

CooTHoleHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 13,9
CPEencTB aMUTEHTA

O6beM HaUMCNEHHbIX 4,0X0,00B NO LEeHHbIM 6ymaraM B OTYETHOM rony

Mo npuBMnermpoBaHHbLIM akLnsam (B cyMax Ha 150 cym
OLHY aKuuio)

Mo npusBunernpoeaHHbIM akumam (B npoueHTax  15% K HoMuHany
K HOMWHANbHOW CTOMMOCTM OL4HON akumu)

N0 MHbIM LEeHHbIM Bymaram (B cymax Ha OaHy 130 000 cym
LieHHyto Bymary)

Mo NHbLIM LeHHbIM ByMaram (B NpoLeHTax K Vcxons ua ctaBku pehuHaHCMPOBaHNS
HOMWUHANbHON CTOMMOCTW OJIHOW LIEHHOM LleHTpanbHoro 6aHka Pecny6nuku
bymarn) Y3bekucra

N3meHeHus B cocTaBe Habno aaTenbHOro coBeTa, peBM3MOHHOI71 KoMuccumn mnm
UCMNONIHNTENbHOI O opraHa
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pata naTta d.N.0.

NPUHSATUS BCTYNNEHNs

peleHuns K

00643aHHOCTSM

17.04.2017 17.04.2017  Xapmxwusapaes
Wep3on
PaghaTosuny

16.05.2017 16.05.2017 JaBblgeHko
Hukonan
IOpbeBuy

23.05.2017 23.05.2017 Hopmyxamenos
Capaop
PudpaTosuny

23.05.2017 23.05.2017 [abba3zos
Kamun
[[ab66a3oBuy

03.08.2017 03.08.2017 KypraHos
3néBynamnH
MyxunaaonHoBmY

JonxHocTb

lNpencepatenb
MpaBneHus

3amecTutenb
Mpencenatens
MpaBneHus

Mpencenatenb
MpaBneHus

3amecTtutenb
Mpencenatens
MpaBneHus

3amecTutenb
lNpencepatens
MpaBneHus

OpraH

N3bpaH

9MUTEHTA, (HasHayeH) /
NMPVHSABLWWIA BbIBEOEH U3

peleHune

Coset
Bbanka

Coser
Bbanka

Coset
Banka

Coser
Banka

Coser
banka

cocTtasa
(yBoneH,
ucTeyeHne
cpoka
NOSIHOMOYUIA)

BblBELEH U3
cocTtasa
(ysonen)

BbiBELEH U3
cocrtasa
(yBoneH)

N36paH
(HasHaueH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

OCHOBHbIe cBeAeHUs1 0 OOMNOIHUTESIbHO BbINYLW,eHHbIX LeHHbIX 6ymarax (3anoan|eTcn,

OpraH, NPUHSBLIWIA peLeHre O BbiNycke

JaTa v Homep rocyAapCTBEHHOM permcTpaumm

KonnuectBo LeHHbIX Bymar (WwT.) n 06bem

Bbinycka (CyMm)

Cnocob pasmelleHns LieHHbIx Bymar

Jarta Hayana

Jlata okoH4YaHus

eC/Zin B OTYETHOM nepunoae oCcywwecTBnsaNncCs BbiNyCK UEeHHbIX 6ymar)

CoseTt baHka/ CoseTta baHka

DS-43-0253 o1 07.09.2017r. / NeP0022-22

ot 08.11.2017

1 550 wt /60 000 000

OTKprTaﬂ noanucka

11.10.2017 ropa / 23.11 2017

-/18.12.2017

CyLLI,eCTBeHHbIe (*)aKTbI B DEeAATeNIbHOCTU 3MUTEHTa 3a OTYETHbIN rog



HanmeHoBaHne Ne cywecTBeHHOro goakTta Jata Hata

CYLECTBEHHOr 0 HacTynneHns nybnnkaumm

dhakTa CYLWEeCTBEHHOr @YLLECTBEHHOIO

hakrta hakTta

1 HauyucneHme noxonos no 32 31.12.2016 04.01.2017
LieHHbIM Bymaram

2 Hauncnenve poxonos no 32 31.03.2017 01.04.2017
LieHHbIM Bymaram

3 PeweHuns, npuHaTble 6 30.08.2016 01.04.2016
BbICLIMM OpPraHoM
ynpasfeHns aMUTEHTA

4 3meHeHne B cocTase 8 17.04.2017 19.04.2017
HabnopaTenbHOro coseTa,
PEBU3NOHHO KOMUCCM
WAN UCMNOSTHATENBHOIrO
opraHa

5 M3meHeHns B cnmcke 36 17.04.2017 19.04.2017
adpnnmpoBaHHbIX nunL

6 3meHeHne B cocTase 8 16.05.2017 17.05.2017
HabnogaTenbHOro coBeTa,
PEBU3NOHHON KOMUCCUM
WAN UCMOSTHUTENBHOIO
opraHa

7 N3meHeHns B cnucke 36 16.05.2017 17.05.2017
adpPUIMpoBaHHbIX NnL,

8 M3ameHeHne B cocTase 8 23.05.2017 24.05.2017
HabnoaaTenbLHOro coseTa,
PEBU3NOHHOW KOMUCCUN
NN UCMNOJSTHATENBHOIrO
opraHa

9 N3meHeHns B cnucke 36 23.05.2017 24.05.2017
apnnMpoBaHHbIX NuL|

10 3ak/iloyeHne caenkum ¢ 21 08.06.2017 09.06.2017
adpPUIMPOBaHHbIM NNLIOM

11 3meHeHns BO BnageHun 34 19.06.2017 19.06.2017

yneHoB HabnJaTenbHOro
coBeTa akumsamm sMnuTeHTa



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

3ak/loyeHne caenkuy ¢
adhPUIMPoBaHHLIM NNLIOM

Pewerns, npuHsaTtble
BbICLIMM OpPraHoM
ynpaeneHus aMnUTeHTa

HauncneHne noxomos no
LieHHbIM Bymaram

HauncneHnve noxonos no
LieHHbIM Bymaram

I3ameHeHne B cocTaBe
HabnogaTenbHOro coBeTa,
PEBW3NOHHON KOMUCCUN
VNN UCNONTHUTENbHOrO
opraHa

3meHeHne B cocTase
HabntogaTenbHOro coBeTa,
PEBUN3NOHHON KOMUCCUM
WAN UCMOSTHUTENBHOIO
opraHa

M3meHeHne B cocTase
HabnoaaTenbLHOro coBeTa,
PEBU3NOHHOW KOMUCCUN
VNN UCMOJSTHATENBHOrO
opraHa

3meHeHns B crimcke
adPUIMpoBaHHbIX NnL,

HaoTynneHme CpokoB
NCMNONTHEHMS 0653aTenbcTB
SMUTEHTAa Mo BbIKyny

(noraweHwnto) LeHHbIx Bymar

HauncneHne noxonos no
LieHHbIM Bymaram

M3meHeHne B cocTase
HabnoaaTenbLHOro coBeTa,
PEBU3NOHHOW KOMUCCUN
VNN UCMNOJSTHATENBHOrO
opraHa

21

32

32

36

31

32

24.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

18.07.2017

18.07.2017

03.08.2017

27.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

18.07.2017

18.07.2017

04.08.2017



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

3meHeHns B crnimcke
adPUMpoBaHHbIX NnL,

3aknoyeHne coenkm ¢
apPpmInpoBaHHbIM NNLOM

PeweHns, npuHsaTble
BbICLIMM OpPraHoM
ynpaeneHus aMnUTeHTa

HauncneHnve noxonos no
LieHHbIM Bymaram

3ak/toyeHne caenkum ¢
adhPUIMPoBaHHLIM NNLIOM

3aknoyeHne coenkm ¢
apPpmInpoBaHHbIM NNLOM

M3meHeHne B cocTase
HabnoaaTenbLHOro coBeTa,
PEBU3NOHHOW KOMUCCUN
NN UCMNOJSTHATENBHOrO
opraHa

3meHeHns B crimcke
adPUIMpoBaHHbIX NnL,

Bbinyck LeHHbIx Bymar

PeweHus, npuHaTble
BbICILIMM OpraHom
yrnpasneHus aMmTeHTa

HauncneHve noxonos no
LieHHbIM Bymaram

3aknoyeHre coenkm ¢
adpPUIMPOBaHHbIM NNLIOM

N3meHeHns Bo BnageHum
yfieHoB HabnoaTenbHOro
coBeTa akLuuMsMn SMUTEHTA

3ameHeHuns BO BnageHum
YNIEHOB UCMONIHUTENbHOro
opraHa akuMsMu SMUTEHTA

36

21

32

21

21

36

25

32

21

34

35

03.08.2017

29.08.2017

30.08.2017

29.09.2017

03.10.2017

24.10.2017

31.10.2017

31.10.2017

08.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

29.11.2017

20.12.2017

20.12.2017

04.08.2017

30.08.2017

04.09.2017

01.10.2017

04.10.2017

25.10.2017

01.11.2017

01.11.2017

09.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

30.11.2017

28.12.2017

28.12.2017
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37 3aknto4yeHne caenkn ¢ 21 21.12.2017
adhPUIMPoBaHHLIM NNLIOM

38 Hauncnenve noxonos no 32 31.12.2017
LieHHbIM Bymaram

Byxrantepckui 6anaHc

Karteropum B TbIC. CyM.
AKTUBbI
1. KaccoBas HANM4YHOCTb K apyrue 100590563.00

nnaTeXxHble JOKYMEHTbI
2. K nonyyeruio ns LIBPY 490261720.00
3. K nonyyeHuto us gpyrux 6aHkoB 246733644.00
4. CyeTa Kynnu v npogaxw

a. LleHHble 6ymaru

6. [paroueHHble MeTanbl, MOHETbI, KAMHU 43.00

B. MuHyc: Pe3epB BO3MOXHbIX yObITKOB MO
cyeTam Kynnam-npoaaxm

r. Cyeta Kynau-npogaxmu, 4uctole 43.00
5 a. uBecTnumn 17764420.00

6. MuHyc: Pe3epB BO3MOXHbIX yObITKOB MO
VNHBECTULMAM

B. lHBECTULNN, YNCTbIE 17764420.00

6. LieHHble Bymaru KynneHHble Nno cor naweHunto
¢ 06paTHbIM BbIKYrOM

7. KpeonTbl U NMM3NHIroBble onepauum

a. bpyTtTo KpeouTsbl 822360913.00
6. llnsmHrosble onepauuu, bpytTo 16342465.00
B. MuHyc: Pe3epB BO3MOXHbIX yObITKOB MO 26445346.00

Kpeantam n NN3nHry

22.12.2017

04.01.2018



r. KpeanTtbl u NN3NHroBble onepauun, Ynctble
8 a. KynneHHble Bekcens

6. MuHyc: Pe3epB BO3MOXHbIX YObITKOB MO
KyNneHHbIM BeKcensm

B. Kyl'lﬂeHHbIe BeKcensd, YncTble

9. Obsa3aTenbCTBA KNMEHTOB MO (DUHAHCOBbLIM
MHCTPYMEHTaM

10. OCHOBHbIE CPEACTBA, YNCTbIE

11. HauncneHHble NPOLEHTHI K MONYYEHUIO
12. [pyroe cobcTBEHHOE UMyLLecTBO BaHka
a. luBecTnumm B HEABUXNMOCTb

6. dpyrve akTuBbl, NprobpeTeHHbIe Npu
KPeOuTHbIX pacyeTax

B. MmMHyc:Pe3epBbl Ha BO3MOXHbIE yObITKY MO
Opyromy cobcTBeHHOMY nMywecTBy 6aHka

r. Yuctble, opyroe cobCTBEHHOE MMYLWECTBO
6aHka

13. [ pyrve aKTuBbl

14. Wtoro akTmBoB

812258032.00

69145023.00

768588.00

126630.00

126630.00

55561664.00

1800000197.00

OBSASATE/IbCTBA U COBCTBEHHbIN KAMUTAN

OBA3ATEJ/IbCTBA

15. Oeno3unTbl 0o BocTpeboBaHums
16.CbeperatenbHble 0enN03nThbl
17. CpoyHble 0enoauTsl

18. K onnarte B LUBPY

19. K onnate B gpyrue 6aHkm

20. LleHHble 6ymaru npoaaHHble Mo
cornateHuio ¢ Nociiefyoumm BbiKynoMm

1323937950.00

64500022.00

93973435.00

69120623.00
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21. KpeauTbl 1 NU3NHroBble onepaummn K
onnate

22. CybopaAMHNPOBAHHbIE AONTOBbLIE
obs3aTtenbcTBa

23. HauncneHHble NpoueHThl K onnarte
24. lpyrve obszatenbcrea

25. Utoro ob6s13aTenbCTB

16066580.00

1046137.00

11411399.00

1580056146.00

COBCTBEHHbIN KAMUTAJ

26. YcTaBHbIA kKanuTtan

a. Akuum - OBbblKHOBEHHbIE

6.Akumnn - NpBUNErMPOBaHHbBIE

27. LlobaBneHHbI Kanutan

28. Pe3epBHbI kanuTan.

a. Pe3epBHbiit poHA 06Lero HazHaYeHus

a.1. /13 Hux, pesepBbl CO34aHHbIE MO
CTaH4apTHbIM aKTUBaM

6. Peseps Ha [eBanbBaunio
B. dpyrve pesepsbl U OOHIbI
29. HepacnpeneneHHas npubbinb

30. UToro cob¢cTBEeHHOro Kanurtana

31. Utoro o6s13aTenbCcTB N CO6CTBEHHOro

Kanutana

100277000.00

23000.00

25997110.00

25693611.00

6632878.00

8927140.00

59076190.00

219944051.00

1800000197.00

Otyet 0 CbVIHaHCOBbIX pe3ynbTatax

Karteropum

B TbIC. CyM.

1. MPOUEHTHbIE 00XOAbl

a. lNpoueHTHble goxoapbl no cyetam B LIBPY

207.00



6. MpoueHTHble JoX0Obl MO cYeTaM B APYruX 7822500.00
6aHkax

B. |_|p0Ll,eHTHbIe Aoxonabl No KynneHHbIM
Bekcensam

r. [poueHTHble [OX0Abl MO UHBECTULINSM 3809000.00

1. MpoueHTHble AoX0o4bl MO cYeTaM Kynu-
Npo4axwu LeHHbIx Bymar

e. |_|pOLI,eHTHbIe noxogbl no obsi3aTenbcTBaMm
KNMNeHToB

X. MpoueHTHble Aoxoabl No 06s3-Bam
KJIVEHTOB MO HenoralweHHbIM akLuenTaM 3Toro
b6aHka

3. MpoueHT, uckoHT (Cknakm) n B3HOCHI N0 107927004.00
KPEAUTHBIM 1 NIM3NHIOBbIM Onepaunsm

W. MpoueHTHbIe AOX0bl MO COrNaleHNsaM O
MOKYMNKe LieHHbIX Bymar ¢ 06paTHbIM BbiKYNoM

K. pyrve npoueHTHble AOX0abl 30922052.00
n. AToro NnpoueHTHbIX A0X000B 150480763.00
2. MPOLEHTHBIE PACXObl

a. MpoueHTHbIE pacxobl Mo Aeno3nTam 4o 681247.00
BOCTpeboBaHUS

6. MpoueHTHble pacxonbl No coeperatenbHbiM  5689942.00
nenosnTtam

B. [lpoueHTHble pacxoabl N0 CPOYHbIM 3632130.00
henosntam

r. NMpoueHTHbIe pacxodbl MO cHeTam kK onnarte
B LUBPY

I. [NpoueHTHble pacxoabl NO cHeTaM K onnarte 1788244.00
B Apyrve 6aHku

e. toro npoueHTHbIX pacxonoB Mo 11791563.00
nernosuntam
X. [NpoueHTHble pacxoabl NO KpeanTam K 1046431.00

onnate



3. MNpoueHTHble pacxofbl MO COrNaleHnsim o
npogaxe w6 ¢ nocnenyowmm BbIKYNom

n. lpyrve npoLeHTHble pacxoabl
K. Toro npoueHTHbIX pacxonoB Mo 3aMmam
n. AToro NnpoueHTHbIX pacxono0s

3. YACTbIE NMPOLLEHTHbIE 00XO04bl 00
OLLEHKHN BO3MOXXHbIX YBbITKOB MO
KPEOUTAM U NIUSUHTY

a. MI/IHyCI OueHKa BO3MOXHbIX y6bITKOB no
Kpeontam 1 NU3NHry

6. Ynctble NPOUEeHTHble 00XO0Abl MOC/IE OLEHKN
BO3MOXHbIX Y6bITKOB no Kpegutam n NU3NHry

30922052.00

31960480.00

43760046.00

106720717.00

30011543.00

76709174.00

4. BECNPOLUEHTHBIE 00XO0Obl

a. [loxodpl OT KOMUCCUIA 1 NNATbI 3@ YCnyrun
6. Mpubbinb B NHOCTPAHHOW BanoTe

B. Mpubbinb 0T KOMMEPYECKMX onepauuii

r. Mpwbbinb 1 AMBMAEHABI OT MHBECTULNIA
4. Opyrve 6ecnpoueHTHbIe AOX0Abl

e. Utoro 6eCI1pOLI,eHTHbIX A0X0400B

96324690.00

56296212.00

2079135.00

15825003.00

170525040.00

5. BECMPOLUEHTHbIE PACXO bl

a. KoMuccuroHHble pacxombl U pacxoibl 3a
ycnyrm

6. Y6bITKM B UHOCTPaHHOW BanioTe

B. YObITKM MO cyeTaM Kynnm-npoaaxm
r. YObITKM OT MHBECTNLNI

4. Opyrvne 6ecnpoueHTHbIE pacxoibl
e. Utoro 6ecnpoueHTHbIX pacxonos

6. YUCTbIN Ooxon 4o
OMEPALUNOHHbIX PACXO00B

19514454.00

55955346.00

654521.00

872436.00

76096757.00

170237457.00



7. ONEPALUUOHHBIE PACXO bl

a. 3apaboTHas nnaTta u opyrve pacxogpl Ha 52699338.00
COTPYLHMNKOB

6. ApeHpa v cogepxaHue 7840322.00
B. KOMaHOMPOBOYHbIE U TPAHCNOPTHbIE 1172413.00
pacxogpl

r. ADMVHUCTPATUBHbIE Pacxoibl 3842117.00
I. PenpeseHTaumns n 6narotBOpmMTENbHOCTD 5273648.00
e. Pacxonbl Ha nsHoc 7145909.00
X. CTpaxoBaHue, HANOrM 1 Opyrme pacxoabl 16182696.00
3. AToro onepaumvoHHbIX pacxonoB 94156443.00

8. OLLEHKA HEKPEOUWTHbIX YBbITKOB 2469731.00

9. HACTAM NPUBbINb 00 YINJATbI 73611283.00
HANOros " APYrux nornrPABOK

a. OueHka Hanora Ha npubbinb 17635164.00
10. 0OXOA4 00 BBEOEHUSA NMOMPABOK 55976119.00

a. HenpeusmueHHue goxonabl nnn y6bITKVI,
4YMUCTble

6. Opyrve nonpasku kK Npubbinu, YncTole

11. YUCTAS4 NPUBbIJb (YBbITKW) 55976119.00

CBeneHusi 0 peaynbTaTax ayauTOPCKOM NPOBEPKM

HaumeHoBaHune Hata Homep Bwug Hata Homep ®.N.0. Konus

ayaomMTopCKOWn BblOayu NNLIEH3UYBAK NTIOYEHUBbIAAYN ayaouTopckaymmTopa ayoumTc

opraHusaumm NMUEeH3nn ayanTOpPCKOro 3aKNI0YEHURY ANTOPOBIAK IO
3aknoYeHns npoBoAVBLIErO

npoBepKy



Ayontopckas KoMnaHms 2008-02-12 492 - 2018-03-30 YTKMp
000
«[panceoTtepxaycKynepc»

15 CnucokK 3akNioYeHHbIX caenok ¢ aphmMnmpoBaHHbIMMY NMLLAMX OTYETHOM roay
Hata ®.N.0. unn nonHoe  lNpeomet coenkn  Cymma  OpraH MonHble
3aK/OYEHNS HaMMeHOoBaHue AMUTEHTa,POpPMYNNPOBKI
coenku KOHTpareHTa NMPUHABLINPELWEHWIA,

pelweHne NPUHATBIX MO
no choenkam
choenkam
2017-01-17 OOO «TRAST MNpenocTtaBneHve - Cosert
LEASING» KpeonTta BaHka
2017-01-27 YAXYAYEV MNpepocTtaBneHve - Cosert
AZAMAT Kpeouta baHka

KASIMOVICH

3arpys
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2017-01-28

2017-03-01

2017-04-17

2017-05-27

2017-06-08

2017-06-27

2017-04-11

2017-07-31

2017-08-03

«Y3BuMHOCcaHoat
XONOMNHI»
KOMMaHUACUHWHT
«Chinoz sharob
savdo»

nxTmncocnawTnpunraH

yHuTap 6asa
KopXxoHacu

ChEIl «-BEKTEMIR-
SPIRT
EKSPERIMENTAL
ZAVODI» AJ

OO0 «TRAST
LEASING»

OO0 «INCO-
CONSTRUCTION»

OO0 «INCO-
CONSTRUCTION»

OO0 «INCO-
CONSTRUCTION»

AO N
«BEKTEMIR-SPIRT
EKSPERIMENTAL
ZAVODI»

NK OO0 «PRO-
RENT-INVEST»

CMn ooo
«PROCAB»

MpenocTtaBneHve
KpeanTta

AkkpenunTue

MNpenoctasneHve
KpeouTa

lMpepocTaeneHne
KpeauTa

CtpontenscTteo
aAMUHUCTPATUBHOrO
30aHusa B
J>xunsakckoi
obnactm

JeMoHTax
aOMVHUCTPATMBHOIO
30aHus

"onoBHoro 6aHka

MNpoaneHuve
cpoka no
KOHTpakTy
akkpeguTtumea

lMpepoctasneHne
BaNtOTHOroO
KpeonTta

MpenocTtaBneHve
BaNIOTHOrO
KpeouTta

Coser
Banka

Coset
Banka

Coset
Banka

Coset
Banka

Coset
Banka

Coset
Banka

Coset
Banka

Coset
Banka

Coser
Banka

JononHntenbHoe
cornauweHne Nei
ot 11.04.2017 r.
K KOHTPaKkTy
NeTR/BS-01-P ot
23.08.2016 .



2017-07-31

2017-08-15

2017-10-03

2017-10-05

2017-10-11

2017-10-24

2017-10-11

2017-11-28

2017-12-20

2017-12-26

2017-12-30

NK OO0 «PRO-
RENT-INVEST»

Crn ooo
«PROCAB»

000 «INCO-
CONSTRUCTION»

000 «FORISH
AGRO VALLEY»

000 «INCO-
CONSTRUCTION»

OO0 «INCO-
CONSTRUCTION»

000 «INCO-
CONSTRUCTION»

000 «INCO-
CONSTRUCTION»

000 «INCO-
CONSTRUCTION»

«Y3BMHOCcaHoaT
XONONHT »
KOMMNaHUACUHWUHI

«Onmanukwapobcano»
NXTUCOCNAWTUPWTraH

yHuTap 6asa
KopxoHacu

OO0 «INCO-
CONSTRUCTION»

MpenocTtaBneHve
BaNIOTHOrO
KpeouTta

MNpenoctaesneHne
KpeauTa

"eHepanbHoe
cornaweHve n
norosop
Kommccum

MpenocTaBneHve
KpeonTta

Jorosop
KOMMCCUM

JononHntenbHoe
cornalueHue K
KOHTpakKTy

JononHutenbHoe
cornaweHune

Jorosop
KOMMCCUM

Bbibop
reHnogpsaaHomn
opraHusaumu

MNpenoctaesneHne
KpeauTa

JononHntenbHoe
cornaweHue

Coser
Banka

Coser
BaHka

Cosert
Banka

Coser
Banka

Coser
Banka

Coset
Banka

Cosert
Banka

Coser
Banka

Coser
Banka

Coser
BbaHka

Coset
Banka

BHeceHue
N3MEHEeHUs B
rpaguk
noraweHuns
KpeonTta

JononHntenbHoe
cornateHue K
Oorosopy
NelC06/17 ot
8.06.2017r



Cnucok achdounmpoBaHHbIX nUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHeL, OTYEeTHOro roaa)

d.N.0. unn
nonHoe
HanMeHoBaHue

Wapunos Toxup
MupaxumoBsmny

Abaykamunnos
Wyxpat
TypcyHoBUY

Anunnosa Cypaiié
MypobuToBHa

CynTaHxognxaes
AHBap
Abaymybanesmy

JaBblOKWH
Muxann
BukToposuny

Hopmyxamenos
Capaop
Pudchatosny

Camapxonxaes
dypkar
NpknHosuy

[[abba3os Kamun
[fabb6030BuMY

KypraHos
3uéBynavH
MyxuaoonHoBuy

Mawncosa MaguHa
MapaToBHa

YpmaHoBa Cypaé
CanpaxmenoBHa

MecToHaxoxoeHve
(MecToXmnTenbCTBO)
(rocynapcTBo, o6nacTb, ropos,
paroH)

Pecnybnuka Y3bekuctan,
r.TawkeHT, Slkkacapanckuin p-H

Pecnybnuka Y3bekuctaH,
r.TawkeHT,

Pecnybnuka YabekucTaH,
r.TawkeHT,

Pecnybnuka Y3bekucraH,
r.TawkeHT,

Pecnybnuka YabekuncTaH,
r.TawkeHT,

Pecnybnuka
Y3abekucTaH,r. TawkeHT,
Anmasapckuin panoH

Pecnybnuka
Y3bekucTaH,r. TawkeHT,
Skkacapanckuii p-H

Pecnybnuka Y3bekumcTaH,
r.TawkeHT, M.Y nyrbekckuit
parioH

Pecnybnuka Y3bekuctan,
r.TawkeHT, FOHycabaackuii p-H

Pecnybnuka YabekumcTaH,
r.TawkeHT, YrnaHsopckuin p-H

Pecnybnuka YabekucTaH,
r.TawkeHT, M.Y nyrbekckuii p-H

OcHoBaHue, no
KOTOPOMY OHMU
npusHaiTcs
adhpunposaHHbIMA
nmuamm

Mpencenatens
CoBeta baHka

YneH CoBeTta baHka

Ynen CoBeTta baHka

YneHn CoBeTta baHka

Ynen CoBeTta baHka

Mpencenatens
MpaBneHns baHka

YneH MNpaBneHns
BaHka

YneH MNpasneHuns
BaHka

YneH lNpasneHns
BaHka

YneH MNpaBneHns
banka

YneH MNpaBneHns
BaHka

Hata
(hacTynneHus
OCHOBaHM4 (-
nin)

2017-06-29

2017-06-29

2017-06-29

2017-06-29

2017-06-29

2017-06-29

2017-05-02

2017-05-02

2017-05-02

2017-05-02

2017-05-02



KapnmoBa dPepysa
TypcyHOBHaA

Myxammensaposa
Mwunaywa
darmmoBHa

00O «Trast
Leasing»

000 “Kuygan-yor
agrotexservis”

00O “Oltinsoy
Agrotexservis”

Pecnybnuka YabekucTaH,
r.TawkeHT, WakxaHTaxypckui

p-H

Pecnybnuka Y3bekuncTaH,
r.TawkeHT, Cmpranuckun p-H

Pecnybnuka Y3bekucran,
100015, ropon TawkeHT, ynuua
Oiibek, 38

Pecnybnuka YabekumcTaH,
170119, AHon>xaHckas
obnacTb, AHOMXaHCKWUIA paioH,
Ep6own KD W, Aiipunnu Md

Pecnybnuka YabekucTaH,
190102, CypxaHoapbuHcKas
obnactb, ONTMHcaRCKWiA painoH,
ueHTp OnTUHCcanckuii
panoH,ueHTp ONTUHCaNCKniA
panoH

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/bank/annual/109

Hara: 04.03.2026

Ynen MNpaBneHns
banka

YneH MNpasneHuns
banka

JHong 6aHka B
yCTaBHOM Kanutane
obuwectea 100%

Jonsa 6aHka B
yCTaBHOM Kanutane
obuectea 33,15%

Jonsa 6aHka B
yCTaBHOM Kanutane
obuwectea 24,4%

2017-05-02

2017-05-02

2011-02-07

2017-01-25

2017-03-03



